
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  11  ”  серпня  2015 року                                 № 456 
 
 
  
 

Про визнання таким, що втратило 
чинність, рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради 
від 08 листопада 2012 року № 937  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 08 листопада 2012 року № 937 «Про 
введення мораторію щодо надання дозволів на переобладнання та 
перепланування квартир із будівництвом добудов та містобудівних умов та 
обмежень забудови земельних ділянок на реконструкцію нежилих приміщень 
із будівництвом добудов до багатоквартирних жилих будинків». 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


